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FMS - Nachdruck, Vervielfaltigung — auch auszugs-
weise — nur mit unserer Genehmigung. Anderungen
vorbehalten.
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Siegling - total belting solutions

siegling transilon

Product quick info

E 6/4 UO/V2H schwarz

Schnittzeichnung (Prinzipskizze)

Anwendungen

- Garnherstellung: Automatische Ballendffnungssysteme (Abdeckband)

Eigenschaften/Vorteile

- Besonders quersteif (4 Gewebelagen)

- harte PVC Deckschicht

Technische Basisdaten

Tragseite

Laufseite

Artikelnummer

dmin [mm]

Gesamtdicke [mm]

k104 relaxiert [N/mm Breite]
Gewicht [kg/m?]

Zulassige Betriebstemperatur [°C]

Polyvinylchlorid, hart
Polyurethan Impragnierung
909223

125

4.4

7,0

5,2

-10 bis +70
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